Зв
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022 г с. Сальское №7

Об утверждении сметной документации

Постановлением Администрации Приморского края от 30.12.2019г № 944-па «Об
утверждении—государственной—программы—Приморского края—«Формирование
современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020-
2027 годы», в целях реализации муниципальной программы—утвержденной
постановлением администрации Сальского сельского поселения от 26.03.2018 г №16 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района
на 2018-2024 годы», администрация Сальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сметную документацию по объекту: «Благоустройство общественной
территории»по адресу: Приморский край, Дальнереченский район,с. Сальское, ул.
Школьная ‚ 31а ‚ прошедшую проверку «ООО «ЭкоПроектЭкспертиза» экспертиза
проектной документации и результатов достоверности сметной стоимости.
К утверждению рекомендована сумма 3030300,00 рублей(в уровнецен по
состоянию на1-й квартал 2022г.) в том числе:
- строительство — монтажные работы — 2525250,0 рублей;
- НДС-- 505050,00 рублей..2. Контроль за исполнением настоящего.цостановления оставляю за собой.

ил скоГо
ого р, ©

Глава администрации / ‚

Сальского сельского поселения| :

В

В

М
(со6 В.С.Губарь